

Onefone ApS

Storhaven 7, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 24 60 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Hamza El Sadek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onefone ApS
Storhaven 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 24 60 06
Stiftet: 16. marts 2020
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Hamza El Sadek, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med mobil reparation af mobil tilbehør og computer reparation butik, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.593 kr. mod -125.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.960.651 kr. mod -802.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.048.593 | -125.363 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.122.411 | -836.129 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -12.206 | -12.206 |
| Resultat før finansielle poster | -2.086.024 | -973.698 |
| Andre finansielle indtægter | 4.416.756 | 24 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -377.259 | -49.310 |
| Resultat før skat | 1.953.473 | -1.022.984 |
| Skat af årets resultat | 7.178 | 220.236 |
| Årets resultat | 1.960.651 | -802.748 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.960.651 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -802.748 |
| Disponeret i alt | 1.960.651 | -802.748 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 93.658 | 105.864 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>93.658</u> | <u>105.864</u> |
| Deposita | 731.045 | 1.046.664 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>731.045</u> | <u>1.046.664</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>824.703</u> | <u>1.152.528</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.800.000 | 2.800.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.800.000</u> | <u>2.800.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.340.676 | 282.494 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 227.414 |
| Andre tilgodehavender | <u>299.202</u> | <u>217.056</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.639.878</u> | <u>726.964</u> |
| Likvide beholdninger | <u>6.616</u> | <u>19.534</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.446.494</u> | <u>3.546.498</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.271.197</u> | <u>4.699.026</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.405.412 | -555.239 |
| Egenkapital i alt | 1.445.412 | -515.239 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 7.178 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 7.178 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 61 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.476.465 | 742.056 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.780.045 |
| Anden gæld | 1.349.320 | 684.925 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.825.785 | 5.207.087 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.825.785 | 5.207.087 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.271.197 | 4.699.026 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -555.239 | -515.239 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.960.651</u> | <u>1.960.651</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>1.405.412</u> | <u>1.445.412</u> |

Noter

1. Personalemkostninger

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 3.068.415 | 820.859 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.690 | 10.593 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 18.306 | 4.677 |
| | <u>3.122.411</u> | <u>836.129</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>3</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>377.259</u> | <u>49.310</u> |
| | <u>377.259</u> | <u>49.310</u> |
